
terça-feira, 2 de outubro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 193

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

_______________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 -Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

              
P O R T A R I A N.º 475       -         EM 27 DE SETEMBRO  DE 2018. 
 
 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista despachos exarados no processo               
nº 5610/18, de 14 de junho de 2018,                
 
 
 
 
resolve: 
 
 
 
nos termos do artigo 18, inciso XXIX, da Lei nº 1.130, de 05 de abril de 1990 
(Lei Orgânica do Município de Jequié), conceder á funcionária desta Prefeitura, 
IZANILDE SILVA SANTOS, Lotada na Secretaria Municipal de Educação,  na 
Função de Gari,  Nível/Classe A-14, Grupo Ocupacional 2, Sub Grupo F-1   
Matrícula nº.869, 03 (três) meses de LICENÇA PRÊMIO, referente ao 2º 
(segundo)  quinquênio, com data a partir de 28 de setembro de 2018. 
 
Registre-se e Publique-se. 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 27 DE SETEMBRO DE 2018. 
 
 
 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA                                                                                               
              = PREFEITO = 
 
 
 

 

                          REGISTRADO 
 

SOB NÚMERO 475 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA      
 

EM 27  DE SETEMBRO  DE 2018 
                                                  

______________________________________ 
      SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24522E8BFC4BB4142BD7617C6675172E


		2018-10-02T14:59:40-0300




